
                                                                     

                                                                           

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.14.2016  

 

Uchwała Nr XXXII/241/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 21.09.2016 r. 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 

            Na podstawie § 3 pkt.3 lit. C uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. Z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie działań 

zmierzających do budowy ogródka jordanowskiego wraz z boiskiem na części działki nr 

122/13 obręb 49 Nowa Huta. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 Uzasadnienie 

Działka 122/13 obręb 49 jedn. Nowa Huta posiada pow. 5427 m2 i stanowi własność 

Gminy Kraków. Obecnie trwa proces ustalania przebiegu granic i podział na mniejsze 

działki. Jest to teren wokół Lamusowni od strony ulic: Tabacznej i Poleskiej. W pobliżu nie 

ma placu zabaw ani boiska pomimo intensywnej zabudowy wielorodzinnej i 

jednorodzinnej. Powstanie w tym rejonie ogródka jordanowskiego wraz z boiskiem 

zaspokoi potrzeby mieszkańców, którzy od kilkudziesięciu lat zabiegają o tę inwestycję. 

Ponadto pozwoli to w znacznym stopniu zrekompensować mieszkańcom powstałe 

uciążliwości sąsiadujących firm: MPO, ZDOW, Lamusownia. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 


